*This Epistle is found in the All Souls MS. only.*

<sup>1</sup> Words written over erasure in the MS. are printed in spaced type.

\*\*\*\*

## EPISTOLA

Hinc, pater, exoro, scripturis dumque labore,  
 Ad requiem mentis animam dispone studentis;  
 Semper sperauit, que patrem te semper amauit,  
 Quo michi finalis tua gracia sit specialis.  
 Nunc quia diuisus meus est a corpore visus,  
 Lux tua que lucet anime vestigia ducet,  
 Corpus et egrotum, vetus et miserabile totum,  
 Ne conturbetur, te defensore iuuetur;      30  
 Et sic viuentem custos simul et morientem  
 Suscipe me cecum tua per suffragia tecum.  
 Lux tua morosa de stirpe micans generosa  
 Condita sub cinere non debet in orbe latere.

Claret Arundella quasi Sol de luce nouella,  
 Que te produxit, que te prius vbere succit.  
 Es quia totus Mas vocitaris origine Thomas,  
 Vnde deo totus sis ab omni labe remotus;  
 Et sic prelatus nunc Cristi lege sacratus  
 Legem conseruas, qua te sine labe reseruas.      40  
 Stat modo secura tua lux, sine crimine pura,  
 Claraque lucescit, quod eam nil turpe repressit:  
 Anglia letetur, lumen quia tale meretur,  
 Quo bene viuentes tua sint exempla sequentes.  
 Per te succedet amor omnis, et ira recedet,  
 Subque tua cura sunt prospera cuncta futura:  
 Et quia sic creuit tua lux, terramque repleuit,  
 Det deus vt talis tibi lux sit perpetualis.  
 Hec Gower querit, qui tuus est et erit.

# VOX CLAMANTIS

IN huius opusculi principio intendit compositor describere qualiter seruiles rustici impetuose contra ingenuos et nobiles regni insurrexerunt. Et quia res huiusmodi velut monstrum detestabilis fuit et horribilis, fingit se per sompnium vidisse diuersas vulgi turmas in diuersas species bestiarum domesticarum transmutatas: dicit tamen quod ille bestie domestice, a sua deuiantes natura, crudelitates ferarum sibi presumpserunt. De causis vero, ex quibus inter homines talia contingunt enormia, tractat vterius secundum distincciones libelli istius, qui in septem diuiditur partes, prout inferius locis suis euidencius apparebit.

## Sequitur prologus.

### Capitula libri Primi.

Cap<sup>m</sup>. i. Hic declarat in primis sub cuius Regis imperio, in quibus eciam mense et anno, ista sibi accidencia, cuius tenor subsequitur, contingebat. Commendat insuper, secundum illud quod esse solebat, fertilitatem terre illius vbi ipse tunc fuerat, in qua, vt dicit, omnium quasi rerum delicie pariter conveniunt, et loquitur vterius de amenitate temporis, necnon et de diei serenitate, que tunc tamen sompnium nimis horribile precedebant.